山东鲁北化工股份有限公司

备考盈利预测审核报告

 2013-2014 年度

目   录

 页次

一、备考盈利预测审核报告 1

二、备考合并盈利预测表  2

三、备考盈利预测编制说明 3-30

委托单位：山东鲁北化工股份有限公司

审计单位：利安达会计师事务所有限责任公司

联系电话：（010） 85866870

传真号码：（010） 85866877

网真号址：http://www.Reanda.com

http://www.reanda.com/

编制单位：山东鲁北化工股份有限公司 金额单位：人民币元

1-8月 9-12月预测 合计

一、营业总收入 1,056,053,544.50 489,564,727.74 225,292,267.08 714,856,994.82 805,101,424.90

  减：营业成本 835,355,932.55 348,867,925.64 173,340,418.03 522,208,343.67 566,942,482.05

   营业税金及附加 25,335,509.14 14,434,648.58 7,140,604.83 21,575,253.41 25,531,510.94

   销售费用 31,801,686.83 18,339,235.72 8,521,094.57 26,860,330.29 25,911,519.67

   管理费用 70,297,313.88 53,351,774.63 26,969,778.13 80,321,552.75 76,379,008.91

   财务费用 -4,968,859.32 527,893.71 76,600.28 604,493.99 344,508.48

   资产减值损失 6,691,349.13 6,031,539.80 -4,125,221.90 1,906,317.90 1,713,493.81

  加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列) 0.00

   投资收益（损失以“-”号填列) -34,126.11 -91,111.88 0.00 -91,111.88 0.00

   其中：对联营企业和合营企业的投资收益 0.00

三、营业利润（亏损以“-”号填列） 91,506,486.18 47,920,597.78 13,368,993.14 61,289,590.93 108,278,901.04

  加：营业外收入 1,876,342.30 276,285.03 99,980.52 376,265.55 501,695.46

  减：营业外支出 6,866,944.04 585,947.34 456,262.30 1,042,209.64 1,324,544.64

   其中：非流动资产处置损失

四、利润总额（亏损总额以“-”号填列） 86,515,884.44 47,610,935.47 13,012,711.36 60,623,646.83 107,456,051.86

  减：所得税费用 33,014,633.27 19,749,169.81 2,591,646.07 22,340,815.88 23,666,751.15

五、净利润（净亏损以“-”号填列) 53,501,251.17 27,861,765.67 10,421,065.29 38,282,830.96 83,789,300.71

六、每股收益：

   （一）基本每股收益

   （二）稀释每股收益

七、其他综合收益

八、综合收益总额

法定代表人: 主管会计工作的负责人： 会计机构负责人：

注：每股收益按现有股本数计算，金额单位为人民币元

备 考 利 润 表

项   目
行

次
2012年

2013年
2014年

2013年度-2014年度

山东鲁北化工股份有限公司

备考盈利预测编制说明

2013-2014 年度

（除特别说明外，金额以人民币元表述）

   重要提示：本公司盈利预测表及编制说明的编制遵循了谨慎性原则，是管理层在最佳

估计假设的基础上编制的，但盈利预测所依据的各种假设具有不确定性，投资者进行投资

决策时应谨慎应用。

一、公司基本情况

1、 历史沿革

鲁北化工股份有限公司（以下简称：“本公司”或“公司”） 经山东省人民政府鲁政

字[1995]152 号批准，于 1996 年 6 月由鲁北企业集团公司作为独家发起人，采用募集方式设

立的股份有限公司。于 1996 年 2 月 2 日，公司在上海证券交易挂牌交易。公司注册资本为

人民币 350,986,607.00 元。